
в
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж /Jf,
город Тимашевск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 февраля 2015 года № 197

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 
оказываемых и выполняемых МБУЗ «Тимашевская центральная

районная больница»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 28 января 2015 года № 106 «О формировании, ведении и 
утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального 
образования Тимашевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 февраля 2015 года № 197 «Об 
утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 
оказываемых и выполняемых МБУЗ «Тимашевская центральная районная 
больница»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
постановление».

1.2. В пункте 5 слово «опубликования» заменить словом «обнародование».
1.3. Изложить приложение к постановлению в новой редакции 

(прилагается).
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Е.И.Мальченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с момента формирования 
муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и 
работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

Ти
ма

ш
ев

ск
ий

 
ра

йо
н

от
&Р,

 Y
J,

аакклк
о

\о

3ико
’3а,
«йЯ
hQ

Ре
кв

из
ит

ы
 

но
рм

ат
ив


ны

х 
ак

то
в.

 
Я

вл
яю


щ

их
ся

 
ос


но

ва
ни

ем
 

дл
я

вк
лю

че
ни

я

00

Н
аи

м
е

но
ва

ни
я 

по
ка

за


те
ля

 
ка


че

ст
ва

 
ус

лу
ги

 
(р

аб
от

ы
)

г-

Н
аи

ме


но
ва

ни
я

по
ка

за


те
ля

об
ъе

ма
ус

лу
ги

(р
аб

от
ы

)

40

К
ат

е
го

ри
я 

по
тр

е
би

те


лей
 

ус


лу
ги

 
(р

а
бо

ты
)

i n

В
ид

уч
ре

ж


де
ни

я

К
од

О
К

П
Д

С П

К
од

О
К

В
Э

Д

П
ла

тн
о 

сть
 

ус


лу
ги

 
(р

а
бо

ты
)

___
У

ро


ве
нь

П
П

О
О

П
ри


зн

ак
от

не


се
ни

я
ку

с-
лу

ге
ил

и
ра


бо

те

о \

У
сл

о
ви

я
(ф

ор
ма

 
) о

ка


за
ни

я 
ус

лу
ги

00

Со
- 

де
р-

 
, ж

а-
 

ни
е 

ус


лу
ги

г -

С
о- де
р-

ж
а- ни
е

ус


лу
ги

' О

Н
аи

ме


но
ва


ни

е 
ба

зо


во
й 

ус
лу

ги
 

ил
и 

ра


бо
ты

LT>

К
од ба
зо


во

й
У

с
лу

ги
ил

и
ра


бо

ты

Ре
ес

т
ро

вы
й

но
ме

р

< •0

К
од ви
да

де
я

те
ль


но

ст
и

<n

п/
п

—



00

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох
ра

ны
 

зд
ор

ов
ья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

г-

Со
от

- 
ве

тс
тв

и 
е 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р 
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

). 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е 

лей
 

в 
ок

аз
ан

- 
[ н

ой
 

му
- 

ни
ци

- 
1 п

ал
ьн

ой

40

Чи
сл

о
по

се
щ

е
ни

й

иг>Г—<

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
те

ль
- 

ст
во

м 
Ро

с
си

й
ск

ой
 

Ф
е-

 
де

ра

Т3-1

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

СЛ

0Г98

ГЧ

0Г98

-

М
у

ни
ци


па

лы
! 

ая 
ус


лу

га

О

М
ун

и-
ЦИ

-
1 п

ал
ь-

 
но

е 
 ̂о

бр
а

зо
ва


ни

е

о

У
с

лу
га

о о

А
м-

 
| б

ул
а-

 
то

рн
о

г-

Н
е

пр
и

ме
ня


ет

ся

'О

П
ер


ви

ч
на

я 
ме


ди

ко
 

- 
са

ни


та
р

на
я 

по


мо
щ

ь,
 

в ча
ст

и
пр

о-
фи

-
ла

к-
ти

ки .

1Г>

П
ер


ви

чн
ая

ме
ди

ко
-с

ан
и

та
рн

ая
по


мо

щ
ь,

не вк
лю


че

нн
ая

 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

му
 

об
яз

а
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

ск
ог

о 
ст

ра


хо
ва


ни

я

rf

08
.2

0
0.

0

m

О О О UOО 1 о  о  (N —I О О О ОО О О СЛ О О О О О 1—<

гч
00

-



оо

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

1 о
т 2
1 .

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

r->

ус
лу

ге
(п

ро
-

це
нт

)
С

оо
т

ве
тс

тв
ие

 
по

ря
д

кам
 

ок
а

за
ни

я 
ме

ди


ци
нс

ко
й 

по
мо

щ
и 

на 
ос


но

ве
 

ст
ан

да
р

тов
 

ме


ди
ци

н
ск

ой
 

по
мо

щ
и 

(п
ро


це

нт
). 

У
до

вл
е

тв
ор

е
ни

е 
по


тр

еб
ит

е
лей

 
в 

ок
аз

ан


но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)

40
I

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

in

ци
и

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
те

ль
- 

ст
во

м 
Ро

с
си

й
ск

ой
 

1 Ф
е-

 
дс

ра
- 

1 ц
ии

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

СЛ
оо

O ' )

86
.1

0

т H

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

1

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

On

У
с

лу
га

00
. о

■ й э
<  ю н

r-

Ве


не
ро


ло

ги
я

4 0

П
ер


ви

ч
на

я 
ме

- 
ди

ко
 

■с
а

ни


тар
 -

 
на

я 
по


мо

щ
ь

,
В ча

ст
и 

ди


аг
но


ст

ик
 

и 
и 

ле
че


ни

я

i n

П
ер


ви

чн
ая

 
ме

- 
ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

по


мо
щ

ь,
 

не вк
лю


че

нн
ая

 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я

за
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

ск
ог

о 
ст

ра


хо
ва


ни

я

' T f

08
.2

0
0

I

r o

О  О  О  Г - 1  
О  ( N  О  О  
< N « - 0 0 0  
С О  О  — 1 г о  О  

О  О  О  О  1— I

C M

00

-
( N



о о

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

Г "

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро


це
нт

). 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е

лей
 

в 
j о

ка
за

н
но

й 
му

- 
1 н

иц
и-

 
1 
па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(П

ро
- 

це
нт

)

4 0

Чи
сл

о 
по


се

щ
е

ни
й 

|

L T l

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
те

ль
- 

ст
во

м 
Ро

с
си

й
ск

ой
 

Ф
е

де
ра


ци

и

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

СП

0Г98

г ч

0Г98

-

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

C N

У
с

лу
га

ОО

А
м-

 
бу

ла
- 

1 т
ор

но

г -

П
си


хи


ат

ри
я

4 0

П
ер


ви

ч
на

я 
ме


ди 

ко
 

-с
а-

 
ни

- 
| 
та

р
на

я 
по


мо

щ
ь

,
В ча

ст
и 

ди


аг
но


ст

ик
 

и 
и 

ле
че


ни

я

</~i

П
ер


ви

чн
ая

 
ме

- 
ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

по


мо
щ

ь,
 

не вк
лю

- 
 ̂ч

ен
на

я 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я

за
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

ск
ог

о 
ст

ра


хо
ва


ни

я

^ t

08
.2

0
0.

0

ГЛ
О  О  О  4 0о  гм о  о
< N  О  О  О  
О О  О  t  П  О  

О  О  О  О

<N

0 0

-



оо

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

Г"

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

). 
У

до
вл

е-
 

тв
ор

е-
 

1 н
ие

 
по


тр

еб
ит

е
лей

 
в 

ок
аз

ан


но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)

4 0

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

m

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
те

ль
- 

ст
во

м 
1 Р

ос
- 

[ с
ий

- 
j с

ко
й 

Ф
е

де
ра


ци

и

М
БУ

З 
« 

Ти
- 

ма
-

ше
в-

 
1

ск
ая

Ц
РБ

»

СП *—1

86
.1

0

<N

8
6.

10

1—H
^  К Я § 3 ci £ 2  Я ЯГ с я к

О

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

О

У
с

лу
га

00

А
м

бу
ла


то

рн
о

г-

Н
ар


ко

ло


ги
я

40

П
ер


ви

ч
на

я 
ме


ди

ко
 

-с
а-

 
1 я

н та
р

на
я 

по


мо
щ

ь
,В ча

ст
и 

ди


аг
но


ст

ик
 

и 
и 

ле
че


ни

я

tn

П
ер


ви

чн
ая

 
ме


ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

I п
о мо

щ
ь,

 
не вк

лю


че
нн

ая
 

в 
ба


зо

ву
ю

 
пр

о
гр

ам
м 

у 
об

я
за

те
ль


но

го
 

ме
ди


ци

н
ск

ог
о 

ст
ра


хо

ва


ни
я

t̂ 04
оо с—5 
о о

гн
О О О СП о см о о 
(N’—<0 0 0 
ОО О т  СП о
о о о о

<N

00



00

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

Г"

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

). 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е

лей
 

в 
ок

аз
ан


но

й 
му


ни

ци


па
ль

но
й 

ус
лу

ге
 

(п
ро

- 
це

нт
)

4 0

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

LT>

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

j 
то

м 
чи

сл
е 

от


де
ль


ны

е 
ка

те


го
ри

и 
гр

аж


да
н,

 
ус

та
- 

но
в-

 
ле

н-
 

ны
е 

за
ко

- 
но

да
- 

те
ль

- 
сг

во
м 

Ро
с

си
й

ск
ой

 
 ̂Ф

е-
 

1 д
ер

а
ци

и

"3-

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

СП

86
.10

 
|

(N

0Г98

- М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

О

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра

- 
!

зо
ва

-
ни

е

. 
. 

..

CN

У
с

лу
га

оо

А
м

бу
ла


то

рн
о

Г--

Ф
ти


зи

ат


ри
я

4 0

П
ер


ви

ч
на

я 
1 м

е-
 

1 д
ик

о 
-с

а-
 

ни
- 

та
р-

 
на

я 
по


мо

щ
ь

,В ча
ст

и 
ди


аг

но


ст
ик

 
и 

и 
ле

че


ни
я

П
ер


ви

чн
ая

 
ме

- 
ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

по


мо
щ

ь,
 

не вк
лю


че

нн
ая

 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я

за
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

ск
ог

о 
ст

ра


хо
ва


ни

я

,'3-

08
.2

0
0.

0

m

08
20

0
0

0
12

0
06

00
0

03
00

1
10

0

гм
00

- tп



оо

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох
ра

ны
 

зд
о

ро
вь

я 
гр

аж


дан
 

в 
Ро

с
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

» 
от 2

1.
11

.2
0

11
№

32
3

Г"

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

), 
i У

до
вл

е-
 

тв
ор

е-
 

1 н
ие

 
по


тр

еб
ит

е
лей

 
в 

1 о
ка

за
н

но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)

40

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

in

Ф
и-

зи
че

- 
1 

ск
ие

 
ли

ца
, 

в 
то

м 
чи

сл
е 

от


де
ль


ны

е 
ка

те


го
ри

и 
гр

аж


да
н,

 
ус

та
- 

но
в-

 
ле

н-
 

ны
е 

за
ко

- 
но

да
- 

те
ль

- 
ст

во
м 

Ро
с

си
й

ск
ой

 
Ф

е-
 

1 д
ер

а
ци

и

М
БУ

З 
!

«Т
и-

ма
-

ш
ев

-
ск

ая
Ц

РБ
»

m

0Г98

(N

0Г98

- М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

От-н

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

O',

У
с

лу
га

оо

А
м

бу
ла


то

рн
о

г-

П
си


хо


ло

ги
я

40

П
ер


ви

ч
на

я 
ме

- 
ди

ко
 

1 -
са

- 
ни

- 
та

р-
 

на
я 

по


мо
щ

ь 
,в ча

ст
и 

ди


аг
но


ст

ик
 

и 
и 

ле
че


ни

я

in

П
ер


ви

чн
ая

 
ме

- 
ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

по


мо
щ

ь,
 

не вк
лю


че

нн
ая

 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я

за
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

ск
ог

о 
ст

ра


хо
ва


ни

я

08
.2

0
0.

0

со

08
20

0
0

0
12

0
09

00
0

03
00

5
10

0

CN
оо

- 40



оо

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 21
.1

1.
20

11
 

№ 
323

 
«О

б 
ос

но
ва

х 
ох


ран

ы 
зд

ор
о

вья
 

гр
аж

да
н 

в 
Ро

сс
ий


ск

ой
 

Ф
ед

е
ра

ци
и»

t->
Т—4

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(П

ро
- 

це
нт

) 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е

лей
 

в 
ок

аз
ан


но

й 
му


ни

ци


па
ль

но
й 

ус
лу

ге
 

(п
ро

- 
це

нт
)

О

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

1Г.
г—1

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
те

ль
- 

ст
во

м 
Ро

с-
 

1 с
ий

- 
ск

ой
 

Ф
е

де
ра


ци

и

•'3-

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ше

в-
 

1 
ска

я 
1 

ЦР
Б»

 
!

ГО

оо

CN

0Г98

1-Н

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

о

М
у-

 
ни

- 
ци

- 
па

ль
 

но
е 

1 
об

ра
- 

1 
зо

ва
- 

ни
е

о

У
с

лу
га

ОО

А
м

бу
ла


то

рн
о

t—

Со
-

ци
-

ал
ь-

на
я

по


мо
щ

ь

40

1Г1

П
ер


ви

чн
ая

 
ме


ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

I п
о мо

щ
ь,

 
не вк

лю


че
нн

ая
 

в 
ба


зо

ву
ю

 
пр

о
гр

ам
м 

у 
об

я
за

те
ль


но

го
 

ме
ди


ци

н
ск

ог
о 

ст
ра


хо

ва


ни
я

Ti <ч
оо Р  о  о

ro
о О О 
О (N О О М ’—'О О О  00 О O', со О О О О О г—

ГА
00

- г-



оот—н
Ф

ед
ер

ал
ь-

 
1 н

ый
 

за
ко

н 
| о

т 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

г-

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

). 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е

лей
 

в 
1 о

ка
за

н
но

й 
му

- 
 ̂н

иц
и-

 
па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)

40

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

m

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
1 т

ел
ь-

 
ст

во
м 

* Р
ос

- 
1 с

ий
- 

ск
ой

 
1 Ф

е
де

ра


ци
и

"3-

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

со

ОГ 98

(N

1 0Г98

г—< гн

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

On

У
с

лу
га

оо

А
м

бу
ла


то

рн
о

Г-

П
ро

ф
па


то

ло


ги
я

4 0

П
ер


ви

ч
на

я 
ме

- 
1 д

ик
о 

■с
а

ни


тар
 -

 
на

я 
по


мо

щ
ь 

,в ча
ст

и 
ди


аг

но


ст
ик

 
и 

и 
ле

че


ни
я

t r >

П
ер


ви

чн
ая

 
1 м

е-
 

1 д
ик

о 
- 

са
ни


та

рн
ая

 
по


мо

щ
ь,

 
не вк

лю


че
нн

ая
 

в 
ба


зо

ву
ю

 
пр

о
гр

ам
м 

у 
об

я
за

те
ль


но

го
 

ме
ди


ци

н
ск

ог
о 

ст
ра


хо

ва


ни
я

r t -

08
.2

0
0.

0

t o

о  о  о
О  C N  О  О  
( N  т - ч  О  О  О  
О О  О  0 4  Г О  О  О О  —' О  '

(N
00

- 00



04
Ф

ед
ер

ал
ь

ны
й 

за
ко

н 
от 2

1.
11

.2
0

11
 

№ 
323

 
«О

б 
ос

но
ва

х 
ох


ран

ы 
зд

ор
о

вья
 

гр
аж

да
н 

в 
Ро

сс
ий


ск

ой
 

Ф
ед

е
ра

ци
и»

О О

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

). 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е

лей
 

в 
ок

аз
ан


но

й 
му


ни

ци


па
ль

но
й 

ус
лу

ге
 

(п
ро


це

нт
)

Г"

Чи
сл

о
че

ло


ве
к

|

40

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко
- 

но
да

- 
те

ль
- 

ст
во

м 
Ро

с
си

й
ск

ой
 

Ф
е

де
ра


ци

и

Ш

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

tj-

86

гп
00

r-j

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

,
бе

с-
пл

ат
на

я

1

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

о

У
с

лу
га

00

Вн
е

ме
ди


ци

н
ск

ой
ор

га


ни
за


ци

и

t>

40

Ск
о

ра
я, 

в 
то

м 
чи

сл
 

е ск
о

ра
я

сп
е-

ци
а-

ли
-

зи
ро

-
ва

н-
на

я
ме


ди

-
ци

н-
ск

ая
по


мо

щ
ь

(з
а

ис
-

кл
ю

-
че

-
ни

ем
са

ни


та
ры

0
- ав
иа

ци
-

он
-

но
й

эв
а

i n

Ск
о

ра
я, 

в 
то

м 
чи

сл
е 

ск
ор

ая
 

сп
е-

 
ци

ал
и-

 
зи

ро
- 

ва
нн

ая
 

ме
ди


ци

н
ск

ая
 

по


мо
щ

ь 
(в

кл
ю

 
ча

я 
ме

ди


ци
н

ск
ую

 
эв

а
ку

а
ци

ю
), 

не вк
лю


че

нн
ая

 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я- 

1 
за

те
ль

- 
но

го
_

08
.2

0 
| 4

.0

m
О  О  О Оо т о ®(N о  о  о  о  

О О  О  о  ' t  о  
О  О  О  О  1 -н

CN
00

- 04



с о

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

о

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
1 с

та
нд

ар


тов
 

ме

4 0

Чи
сл

о 
1 п

ац
и-

 
I е

нт
ов

ш

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж

Tl-

| М
БУ

З 
«Т

и-
 

1 м
а-

 
ш

ев
- 

ск
ая

 
| Ц

РБ
»

C O

86
<N

1 8
6

...
...

...
...

-

| М
у-

 
ни

- 
ци

-
па

ль
 

j н
ая

 
1 у

с-
 

1 л
уг

а
о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

о

У
с

лу
га

о о

Ст
а

ци
о

на
р

г--

4 0

ку
а-

ци
и)

П
ал


ли

а
ти

в 
- 

на
я

ш

Ц
И
Н
-

ск
ог

о 
1 с

тр
а

хо
ва


ни

я, 
а 

та
кж

е 
ок

аз
а

ни
е 

ме
ди


ци

н
ск

ой
 

по


мо
щ

и 
пр

и 
чр

ез


вы
ча

й
ны

х 
си

ту
а

ци
ях

П
ал


ли

а
ти

вн
ая

ме
ди


ци

н
ск

ая
по


мо

щ
ь

тг 0'6
0Г80

Г О

0 " n О О <о  о  о  о
О О О О 

ОО О О Н о 
О О О О *—<I

CN
о о

- о



оо

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

323
 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

Г "

ди
ци

н-
 

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(П

ро
- 

це
нт

) 
У

до
вл

е
тв

ор
е

ни
е 

по


тр
еб

ит
е

лей
 

в 
ок

аз
ан


но

й 
му


ни

ци


па
ль

но
й 

ус
лу

ге
 

(П
ро

- 
це

нт
)

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и

чо

Чи
сл

о
па

ци


ен
то

в

да
н,

ус
та

-
но

в-
ле

н-
ны

е
за

ко
-

но
да

-
те

ль
-

ст
во

м
Ро

с
си

й
ск

ой
Ф

е
де

ра


ци
и

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в

T i 

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

r o
86

С М

86

- М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

О

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

O ' ,

У
с

лу
га

оо

Ст
а

ци
о

на
р

г -

V O

Се
ст


ри

н
ск

ий
ух

од

» п

П
ал


ли

а
ти

вн
ая

ме
ди


ци

н
ск

ая
по


мо

щ
ь

T i 

08
.2

0
9.

0

r o
о  о  о  о
( N  О  О  О  О  
О О  О  О  — 1 о  
О  О  О  О  — I

< ч

0 0

т“Н



00

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

г -

(п
ро


це

нт
). 

У
до

вл
е

тв
ор

е
ни

е 
по


тр

еб
ит

е
лей

 
в 

ок
аз

ан


но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)
С

оо
т

ве
тс

тв
ие

 
по

ря
д

кам
 

ок
а

за
ни

я 
ме

ди


ци
нс

ко
й 

по
мо

щ
и 

на 
ос


но

ве
 

ст
ан

да
р

тов
 

ме


ди
ци

н
ск

ой
 

по
мо

щ
и 

(п
ро


це

нт
).

1 У
до

вл
е

4 0

Чи
сл

о
по


се

щ
е

ни
й

ле
н

ны
е

за
ко

-
но

да
-

те
ль

-
ст

во
м

Ро
с

си
й

ск
ой

Ф
е-

де
рЮ

ц
ии Ф

и
зи

че


ск
ие

 
ли

ца
, 

в 
то

м 
чи

сл
е 

от


де
ль


ны

е 
ка

те


го
ри

и 
гр

аж


да
н,

 
ус

та
- 

но
в-

 
ле

н-
 

ны
е 

за
ко

Tf
М

БУ
З

«Т
и-

ма
-

ш
ев

-
ск

ая
Ц

РБ
»

m о
о о

(N
4 0
о о

- М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

О

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

O',

У
с

лу
га

00

А
м

бу
ла


то

рн
о

t--

О

m

П
ал


ли

а
ти

вн
ая

ме
ди


ци

н
ск

ая
по


мо

щ
ь

08
.2

0
9.

0

m 0 \  О  О  С \о  о  о  о
< N  О  О  О  О  
О О  О  О  Г О  о  о  о  о  о  —

< N

00

-



00

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

Г"

тв
ор

е
ни

е 
по


тр

еб
ит

е
лей

 
в 

ок
аз

ан


но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

д
кам

 
ок

а
за

ни
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос


но
ве

 
ст

ан
да

р
тов

 
ме


ди

ци
н

ск
ой

 
по

мо
щ

и 
(п

ро
- 

це
нт

). 
У

до
вл

е-
 

тв
ор

е-
 

1 н
ие

 
по

40

Чи
сл

о
ис

-
сл

е-
до

ва
-

ни
й

1Г>

но
да

- 
те

ль
- 

ств
ом

 
! 

Ро
с

си
й

ск
ой

 
Ф

е
де

ра


ци
и

Ф
и

зи
че


ск

ие
 

ли
ца

, 
в 

то
м 

чи
сл

е 
от


де

ль


ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
[ з

ак
о-

 
но

да
- 

' т
ел

ь

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»
со

0Г98
см

0Г98

-

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

о,

У
с

лу
га

оо

А
м

бу
ла


то

рн
о

О

К
ли


ни

че


ск
ая

ла
-

бо
ра

-
то

р-
на

я
ди


аг

но


ст
ик

а

40

П
ер


ви

ч
на

я
ме

-
ди

ко
-с

а-
ни

-
та

р-
на

я
по


мо

щ
ь

,В ча
ст

и 
ди


аг

но


ст
ик

 
и 

и 
ле

че


ни
я

.

П
ер


ви

чн
ая

 
ме

- 
ди

ко
 

- 
са

ни


та
рн

ая
 

по


мо
щ

ь,
 

не вк
лю


че

нн
ая

 
в 

ба


зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я

за
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

08
.2

0
0.

0

со
О  О  О  on о  см о  о  
(N 1 О  О  О  00 О  СМ ГО оо  О  —  О  г-н

гм
оо

-



оо

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1.

11
.2

0
11

 
№ 

32
3 

«О
б 

ос
но

ва
х 

ох


ран
ы 

зд
ор

о
вья

 
гр

аж
да

н 
в 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»

t>

тр
еб

ит
е-

 
лей

 
в 

ок
аз

ан


но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
- 

це
нт

)

С
оо

т
ве

тс
тв

ие
 

по
ря

дк
ам

 
ок

аз
ан

ия
 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
на 

ос
но

ве
 

ст
ан

да
р

тов
 

ме


ди
ци

н
ск

ой
 

по
мо

щ
и 

(п
ро

це
нт

) 
У

до
в

ле
тв

о
ре

ни
е 

по
тр

е
би

те
ле

й

4 0

Чи
сл

о
па

ци


ен
то

в
(ч

е
ло

ве
к)

ст
во

м
Ро

с
си

й
ск

ой
Ф

е
де

ра


ци
и

Ф
из

и
че

ск
ие

 
ли

ца
, 

в 
то

м 
чи

сл
е 

от


де
ль


ны

е 
ка

те


го
ри

и 
гр

аж


да
н,

 
ус

та
- 

но
в-

 
ле

н-
 

ны
е 

за
ко

- 
но

да
- 

те
ль

- 
ст

во
м 

Ро
с-

Ti

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
с-

ка
я

Ц
РБ

»
enГ-Н

86

<N

86

T~~4

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

на
я

ус


лу
га

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

On

ус


лу
га

oo

Ст
а

ци
о

на
р

r-

4 0

П
си


хи


ат

ри
я

*П

ск
ог

о
ст

ра


хо
ва


ни

я

Сп
е-

 
ци

ал
и-

 
зи

ро
- 

ва
нн

ая
 

ме
ди


ци

н
ск

ая
 

по


мо
щ

ь 
(за

 и
с

кл
ю

че


ни
ем

 
вы

со
- 

ко
те

х-
 

но
ло

- 
ги

че
- 

ск
ой

), 
не вк

лю


че
нн

ая
 

в 
ба

-

Tl-

08
.2

0
2.

0

fO
М О О Г 4

О  О  О  О  
0 0  О  О  ' О  
О  О  О  О  •—1

1

<N
0 0

i—<



00

П
ос

та
но

в
ле

ни
е 

П
ра


ви

те
ль

ст
ва

 
РФ 

от
 

11
.0

4.
20

11
 

№ 
20

6 
«О

 
Ф

ед
ер

ал
ь

но
м

ме
ди

ко
- 

би
ол

ог
ич

е 
ско

м 
аг

ен
- 

ст
ве

»

г-

в 
ок

а
за

нн
ой

 
му

ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
ге

 
(п

ро
це

нт
)

С
оо

т-
 

ве
тс

тв
и 

е 
те

хн
и

че
ск

ом
у 

ре
гл

а
ме

нт
у 

о 
бе

зо
па

с 
но

ст
и 

кр
ов

и,
 

ее 
пр

о
ду

кт
ов

, 
кр

ов
е-

 
за

ме
- 

щ
аю

щ
и

X ра
ст

во


ро
в 

и 
те

хн
и-

s o

У
сл

ов
- 

ная
 

ед
и

ни
ца

 
пр

о
ду

кт
а,

 
пе

ре
ра


бо

тк
и 

(в
 

пе
ре

ра
с

че
те 

на 
1 

ли
тр

 
це

ль

юг—H

си
й-

ск
ой

Ф
ед

е
ра

ци
и

М
ед

и
ци

н
ск

ие
ор

га


ни
за


ци

и
го

су


да
рс

т
ве

нн
ой

си
с

те
мы

зд
ра

-
во

-
ох

ра
-

не
ни

я;

тГ

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

m
86

.9

< N

86
.9

- Ра


бо
та

,
бе

с-
пл

ат
на

я

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

O s

Ра


бо
та

oo

Г-

s o

i n

зо
ву

ю
 

пр
о

гр
ам

м 
у 

об
я

за
те

ль


но
го

 
ме

ди


ци
н

ск
ог

о 
ст

ра


хо
ва


ни

я,
 

пр
 

пр
о

фи
ля

м

За
го


то

вк
а,

 
хр

ан
е

ни
е,

 
тр

ан
с

по
рт

и
ро

вк
а 

1 
и 

об
ес


пе

че


ни
е 

бе
зо


па

сн
о

ст
и

до
но

р
ск

ой
 

кр
ов

и 
и 

ее

T f

09
8.

3
10

.1

m

О  О  О  s o  —I о  о  о  
С П  О  О  О  'ОО о  о  о  о  о  — • о  о  — '

< N

оо

-



00 I—I

Пр
ик

аз
 

от
 

06
.0

6.
20

13
 

№ 
35

4н
 

«0 
по


ря

дк
е 

пр
о

ве
де

ни
я 

па
то

ло
го

- 
ан

ат
ом

ич
е 

ск
их

 
вс

кр
ы


ти

й»
, 

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 2
1Л 

1.
2

0
11

 
№ 

323
 

«О
б 

ос
но

ва
х

г->

че
ск

их
 

ср
ед

ст
в,

 
ис

по
ль


зу

ем
ой

 
в 

тр
ан

с-
 

фу
зи

- 
он

но
- 

ин
фу

зи
- 

он
но

й 
те

ра
пи

и 
(п

ро
- 

це
нт

)

Со
от

-
ве

тс
тв

и
е по

ря
дк

у 
ок

аз
ан

и 
я 

ме
ди


ци

нс
ко

й 
по

мо
щ

и 
по 

пр
о

фи
лю

 
«п

ат
о

ло
ги

че


ск
ая

 
ан

ат
о

ми
я»

| (
пр

о

1 
.

40

но
й 

кр
ов

и)
 

(у
сл

ов


ная
 

ед
и

ни
ца

)

Ко
ли

че


ств
о 

ис


сл
е

до
ва

ни
й

m

М
ед

и
ци

н
ск

ие
ор

га


ни
за


ци

и
му

ни
-

ци
-

па
ль

-
но

й
си

с
те

мы
зд

ра
-

во
-

ох
ра

-
не

ни
я

Ф
и

зи
че


ск

ие
ли

ца
;

Ю
ри


ди

че


ск
ие

ли
ца

i

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

m
V)00

(N
u i00

i—t

Ра


бо
та

бе
с-

пл
ат

на
я

О

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

о б
ра


зо

ва


ни
е

1

O N

Ра


бо
та

О С

r - ~

V O

i n

ко
м

по
не

н
то

в

П
ат

о
ло

ги


че
ск

ая
ан

ат
о

ми
я

T i 

08
.3

3
9.1

e n

O n  о О го 
со О О О 
СП О О О О00 о  о  о  о
О  < N  О  О  '

( N

О О

-
40



00

ох
ра

ны
 

зд
о

ро
вь

я 
гр

аж


дан
 

в 
Ро

с-
 

| 
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

»

П
ос

та
но

в
ле

ни
е 

П
ра


ви

те
ль

ст
ва

 
РФ 

от
 

11
.0

4.
20

11
 

№ 
20

6 
«

0
 

Ф
ед

ер
ал

ь
ном

 
ме

ди
ко

- 
би

ол
ог

ич
е

ско
м 

аг
ен

- 
ст

ве
»;

 
П

ос
та

но
в

ле
ни

е 
П

ра


ви
те

ль
ст

ва
 

от 26
.1

2.
20

14
 

№
15

40
 

«О
б 

ос
об

ен
но


стя

х 
ор

га
ни


зац

ии
 

и 
фи


на

нс
ов

ог
о 

об
ес

пе
че

ни
я 

ок
аз

ан
ия

 
ме

ди
ци

н
ск

ой
 

по
-

t>

це
нт

)

40

Ко
ли

че


ст
во

ос
ви

де
-

ге
ль

-
ст

во
-

ва
ни

й
(ш

ту
к)

uo

f 1

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

rO

86
.1

0

1

СЧ

8
6.

10

r—H

Ра


бо
та

бе
с-

пл
ат

на
я

о

М
у-

ни
-

ци
-

па
ль

но
е

об
ра


зо

ва


ни
е

ON

Ра


бо
та

oo

Г-

40

М
ед

и
ци

н
ск

ое
 

ос
ви

- 
де

- 
те

ль
- 

ст
во

- 
ва

ни
е 

на 
со


ст

оя


ни
е 

оп
ья


не

ни
я 

(а
лк

о
го

ль


но
го

, 
на

рк
о

ти
че


ск

ог
о 

ил
и

И
Н
О
ГО

 
1

то
кс

и-
 

1 
че

-
С

К
О

ГО

I 0
98

.3
 

40
.1

m
о  о  о  о  
TJ- о  о  о
ГО О О О О
ОО о  о  о  о
О ^  О О 1—

<N
00

-



Г "

мо
щ

и,
 в 

то
м 

чи
сл

е 
пр

е-
 

1 д
ос

та
вл

ен
ия

 
до

по
лн

и
те

ль
ны

х 
ви


до

в 
и 

об
ъе


мо

в 
ме

ди


ци
нс

ко
й 

по


мо
щ

и,
 п

ре


ду
см

от
ре

н
ны

х 
за

ко
но


да

те
ль

ст


во
м»

Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии
, 

на
се

ле
ни

ю
 

за
кр

ыт
ы

х 
ад

ми
ни

ст
- 

ра
ти

вн
о-

 
те

рр
ит

ор
и-

 
ал

ьн
ых

 
об


ра

зо
ва

ни
й,

 
те

рр
ит

ор
ий

 
с 

оп
ас

ны
ми

 
дл

я 
зд

ор
о

вья
 

че
ло

ве
ка

 
фи

зи
че


ск

им
и,

 х
и

ми
че

ск
им

и 
и би

ол
ог

ич
е

ск
им

и 
фа

к

V O

U ">

т г

m

< N

-

О

-

О

00

г -

V D

m

< N

-



<L> Л
3  &  Рн 53 о  3  я
О О В R О М И

Н 1-1 I®! О (N А

Рч w

w з w с2  яО Й л ^  « я
О Рн се в  о &

о(Ч



00

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й 
за

ко
н 

от 1 0
7.

02
.2

01
1

I №
3-

Ф3
 

«0
1 п

ол
иц

ии
»;

 
ФЗ

 
от

 
22

.0
8.

20
04

 
№

12
2-

Ф
З 

«0 
вн

ес
ен

ии
 

из
ме

не
ни

й 
в 

за
ко

но
да


те

ль
ны

е 
акт

ы 
Ро

с
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

 
и 

пр
из

на
ни

и 
ут

ра
ти

в
ши

ми
 

си
лу

 
не

ко
то

ры
х 

за
ко

но
да


те

ль
ны

х 
ак


тов

 
Ро

сс
ий


ск

ой
 

Ф
ед

е
ра

ци
и»

 
в 

св
язи

 
с 

пр
и

ня
ти

ем
 

Ф
е

де
ра

ль
ны

х 
за

ко
но

в 
”0

 
вн

ес
ен

ии
 

из
ме

не
ни

й 
и

t-«

У
до

вл
е

тв
ор

ен


но
ст

ь 
по

тр
е

би
те

ле
й 

ок
аз

ан


но
й 

му


ни
ци


па

ль
но

й 
ус

лу
го

й 
(п

ро
- 

це
нт

)

40

К
о

ли
че


ст

во
ли

ц
(ч

е
ло

ве
к)

in

О
т

дел
 ь

- 
| 

ны
е 

ка
те


го

ри
и 

гр
аж


да

н,
 

ус
та

- 
но

в-
 

ле
н-

 
ны

е 
за

ко


но
да


те

ль
- 

ст
во

м 
Ро

с
си

й
ск

ой
 

Ф
е

де
ра


ци

и

Tt-

М
БУ

З
«Т

и-
ма

-
ш

ев
-

ск
ая

Ц
РБ

»

toT—i

63
.2

3

CNT~"1

63
.2

3

- Ра


бо
та

бе
с-

пл
ат

на
я

о

: М
У-

 
 ̂н

и-
 

1 ц
и-

 
па

ль
 

1 н
ое

 
об

ра
- 

1 з
ов

а-
 

ни
е

о

1 Р
а бо
та

оо

о

40

щ

И
зг

о
то

вл
е

ни
е,

 
ре


мо

нт
 

и 
ус

та


но
вк

а 
зу

б-
 

| н
ых

 
1 п

ро
те


зов

 
(з

а 
ис


кл

ю
че


ни

ем
 

пр
от

е
зов

 
из

 
др

аг
о

це
н

ны
х 

ме
та

л
ло

в 
и 

др
уг

их
 

до
ро


го

- 
ст

оя
- 

щ
их

 
ма

те


ри
ал

ов
 

1 

)

Ti

08
.3

6
2.

1

ro
СЧ О О ГО 40 о  о  о  го О О О О ОО о  о  о  о  О ' О О <—<

ГМ
оо

~



00

до
по

лн
ен

ий
 

в 
Ф

ед
ер

ал
ь

ны
й 

за
ко

н 
«О

б 
об

щ
их

 
пр

ин
ци

па
х 

ор
га

ни
за

ци
и 

за
ко

но
да


те

ль
ны

х 
(п

ре
дс

та
ви


те

ль
ны

х)
 и

 
ис


по

лн
ит

ел
ь

ны
х 

ор
га

но
в 

г о
су

да
рс

т
ве

нн
ой

 
вл

а-
 

, с
ти 

су
бъ

ек


тов
 

Ро
сс

ий


ск
ой

 
Ф

ед
е

ра
ци

и»
 

и 
«О

б 
об

щ
их

 
пр

ин
ци

па
х 

ор
га

ни
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 
са

мо
уп

ра
в

ле
ни

я 
в 

Ро
с

си
йс

ко
й 

Ф
ед

ер
ац

ии
»

оI—<

V©

ГО

(NГ“Ч

о

On

ОО

Г-

40

го

<М

- За
ме

ст
ит

ел
ь 

гл
ав

ы 
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я 

Ти
ма

ш
ев

ск
ий

 
ра

йо
н 

Е.
И

.М
ал

ьч
ен

ко


